
 

М А Г А Д А Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
28 июня 2024 г.                                                                                              № 41-Д 

г. Магадан 

 
О признании утратившим силу решения Магаданской городской Думы от 

19 июня 2008 г. № 67-Д «О порядке отражения бюджетных ассигнований на 

осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального 

строительства муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Магадан» 

 
В целях совершенствования правового регулирования бюджетного 

процесса в муниципальном образовании «Город Магадан» и в соответствии со 

статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 31 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,  

Магаданская городская Дума р е ш и л а : 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Магаданской городской Думы от 19 июня 2008 г. № 67-Д «О 

порядке отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных 

инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Магадан»; 

2) подпункт 1.1 пункта 1 решения Магаданской городской Думы от 

16 октября 2014 г. № 75-Д «О внесении изменений в отдельные решения 

Магаданской городской Думы». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникающим 

при составлении и утверждении бюджета муниципального образования «Город 

Магадан», начиная с бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов. 

 
И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан»                                                   А.В. Малашевский 

 
Председатель 

Магаданской городской Думы                                                     С.В. Смирнов 


